
N DENOMINAZIONE AUT. DEL TOT. PRESENZE ANZIANITA'

1 TAMMARO ADONE (d. causa Tammaro Elisabetta) 2251510-903482 27/12/2019 1100 60

2 LANDI  GIANCARLO 437 12/10/2006 1044 60

3 LUCIA DI LI GUANGMEI 191881 06/11/2003 623 60

4 TIN  EMILIO 9414 05/03/2007 486 60

5 TARGHI FOUAD 1 05/01/2015 362 50

6 TODOROVIC MEKSURA 290 29/07/2013 360 60

7 SABIRI EL MAHFOUD 42 26/03/2010 339 60

8 COMMENDATORE PAOLO 2993 11/01/1992 252 60

9 AHMED IBRAHIM AHMED ELSHEIKH 297 23/05/2015 228 50

10 COMMENDATORE FELICE 2992 11/04/2007 146 60

11 BRASINI VANNI 693 11/04/2007 123 60

12 SASSI CLAUDIO 455 02/04/2007 111 60

13 DACI INA 4481 29/01/2018 104 40

14 NASSIRI ABDELILAH 1950 27/09/2019 50 40

15 IMRAN SADIQ 8224 21/07/2014 45 60

16 CHEEMA ZAHID MEHMOOD 218621 09/07/2015 23 60

17 REZWAN ALI HAMZA 22956 06/10/2016 20 40

18 NAVEED AMIR 306204 06/10/2015 15 50

19 AKTHER SHARMIN 5 16/02/2017 15 50

20 GALLO FRANCESCO 30/01/1900 25/03/2000 13 60

21 DAHOUA N'DJOUD 722 09/05/2012 10 60

22 ZEKA MEHDI 5 21/01/2005 9 60

23 DIN HASSAN 20 29/11/2010 9 60

24 IBNOURRAS FOUAD 260 15/02/2013 9 60

25 ZHUO XIAOQIN 173 30/11/2017 8 50

26 CASAMENTI FRANCO 1871 12/01/2011 4 60

27 RANDAGIO DI ROTELLA ANTONINO 79 26/05/2016 4 50

28 L'ALCHIMIA DELLE FRAGRANZE DI MARZOLA R. E C. 397 18/08/2020 4 40

29 XHAFERI IRMA 1/2019 24/10/2019 3 40

30 MONTANARI LAURA 424 03/01/2013 3 60

31 IKRAM ASIF 34632 12/10/2019 2 40

32 VIVONA FRANCESCA 312 28/05/2014 1 60

33 EL KHATTABI LEKBIR 926/114 30/11/2010 1 60

34 ZAOUINE MOUNIR 1252 22/12/2015 1 50

35 B.L. TRASLOCHI DI BELLUMIA LUIGI 9006 25/05/2021 0 60

36 RANALDO ANTONIO 807 25/07/2017 0 60

37 LOFFREDO VINCENZO 3588 10/08/2006 0 60

38 MALAVOLTI ANNARITA 284 11/06/2008 0 60

39 DEPLANU ANNARITA 517 14/04/2010 0 60

40 HICHAMI JAOUAD 1402 16/10/2008 0 60

41 AHMETOVIC EMIN 1200/2017 25/09/2017 0 50

42 AZEEM WAQAR 20910 08/11/2019 0 40

43 BOTNARI VERONICA 8200 06/02/2020 0 40

44 RIAD ARREDO DI HAMZA AHBIZE 160 30/09/2020 0 40

GRADUATORIA SPUNTISTI 

approvata con determinazione n.  

MERCATO SETTIMANALE DEL GIOVEDI' 

PRESENZE AGGIORNATE AL  31/01/2023   

SETTORE NON ALIMENTARE



45 GHEDINI SABRINA 36542021 10/02/2021 0 40

46 WAHEED ABDUL 248584 28/05/2021 0 40

47 EL GHARRAF SOUAD 2066 28/10/2022 0 40

N DENOMINAZIONE AUT. DEL TOT. PRESENZE ANZIANITA'

1 SOLTUZU IULIAN 333 06/07/2015 118 50

2 BANDINI LARA 13 31/10/2003 96 60

3 BARAVELLI LAURA 4172 03/03/2017 55 50

4 DE BATTISTI MARGHERITA 440 28/06/2006 11 60

5 GELLI ENRICO 49 02/12/1999 8 60

6 CAVALLINI ANDREINO 312 29/05/2003 3 60

7 VALLI FRANCESCO 86 03/09/2006 1 40

8 SANGIORGI GIANNI 25 04/08/2001 0 60

9 RONZONI MAURO 5315 02/04/2007 0 60

N DENOMINAZIONE AUT. DEL TOT. PRESENZE ANZIANITA'

1 VIVONA FRANCESCA 312 28/05/2014 6 60

2 NASSIRI ABDELILAH 1950 27/09/2019 0 40

3 XHAFERI IRMA 1/2019 24/10/2019 0 40

4 BOTNARI VERONICA 8200 06/02/2020 0 40

N DENOMINAZIONE AUT. DEL TOT. PRESENZE ANZIANITA'

1 STRAVAGANTI SILVANO 68 07/12/1999 242 60

2 BARAVELLI LAURA 4172 03/03/2017 39 50

3 SANGIORGI GIANNI 25 04/08/2001 0 60

4 DE BATTISTI MARGHERITA 440 28/06/2006 0 60

N DENOMINAZIONE AUT. DEL TOT. PRESENZE ANZIANITA'

1 WU YUNFU 686 20/01/2005 10 60

2 SABIRI EL MAHFOUD 42 26/03/2010 8 60

3 TARGHI FOUAD 1 05/01/2015 6 50

4 EL KHATTABI LEKBIR 926/114 30/11/2010 4 60

5 HU SHAOXIANG 1157 23/01/2007 3 60

6 IBNOURRAS FOUAD 260 15/02/2013 3 60

7 ZAOUINE MOUNIR 1252 22/12/2015 2 50

8 BACHAR FATIMA 624 10/07/2012 1 60

9 HICHAMI TARIK 1294 01/07/2013 1 50

10 AKTHER SHARMIN 5 16/02/2017 1 50

11 DACI INA 4481 29/01/2018 1 40

12 MENEGATTI MARCO 5819 28/05/2011 0 60

13 GRAZIANI GIANCARLO 395 03/07/2003 0 60

14 ZEKA MEHDI 5 21/01/2005 0 60

15 SOFIA SNC DI JIN JIAN 45698 10/10/2000 0 60

16 UDDIN MOHI 1473 14/09/2007 0 60

SETTORE ALIMENTARE

MERCATO SETTIMANALE DEL SABATO

PRESENZE AGGIORNATE AL  31/01/2023   

SETTORE NON ALIMENTARE

SETTORE ALIMENTARE

FIERA DI PRIMAVERA

PRESENZE AGGIORNATE AL  31/01/2023   

SETTORE NON ALIMENTARE



17 ZHAN XIAO GOU 402 02/01/2006 0 60

18 QIAN FANGXIU 259 07/02/2019 0 60

19 PAN QIHAN 1594 03/06/2009 0 60

20 HICHAMI JAOUAD 1402 16/10/2008 0 60

21 DAHOUA N'DJOUD 722 09/05/2012 0 60

22 BENRAMADAN WAFA 16765 24/05/2013 0 50

23 QIU BINGLIANG 15427 14/05/2014 0 50

24 MUHAMAD ILYAS 188 13/01/2015 0 50

25 ROSSO FRAGOLA DI NOVIELLO LUIGI 6707 12/02/2015 0 50

26 NAVEED AMIR 306204 06/10/2015 0 50

27 IL PIANETA ARCOBALENO DI REGGIANI PAOLO 1044 25/01/2016 0 50

N DENOMINAZIONE AUT. DEL TOT. PRESENZE ANZIANITA'

1 EMANUELE SAS DI DU YINGXI 186 25/06/2009 4 60

2 SANGIORGI GIANNI 25 04/08/2001 0 60

3 ALFANO MICHELINO E C. SNC 210 28/05/2009 0 60

N DENOMINAZIONE AUT. DEL TOT. PRESENZE ANZIANITA'

1 WU YUNFU 686 20/01/2005 5 60

2 SABIRI EL MAHFOUD 42 26/03/2010 4 60

3 TARGHI FOUAD 1 05/01/2015 3 50

4 QIU BINGLIANG 26487 01/10/2007 2 60

5 UDDIN MOHI 564 17/05/2004 2 50

6 DACI INA 4481 29/01/2018 1 40

7 ROMELLINI ADOLFO 46 30/08/2004 0 60

8 ZEKA MEHDI 5 21/01/2005 0 60

9 ZHAN XIAO GOU 402 02/01/2006 0 60

10 PAN QIHAN 1594 03/06/2009 0 60

11 EL KHATTABI LEKBIR 926/114 30/11/2010 0 60

12 DAHOUA N'DJOUD 722 09/05/2012 0 60

13 BACHAR FATIMA 624 10/07/2012 0 60

14 IBNOURRAS FOUAD 260 15/02/2013 0 60

15 BENRAMADAN WAFA 16765 24/05/2013 0 50

16 RAHAMAN KHAN SONIA 285 07/11/2013 0 50

17 MUHAMAD ILYAS 188 13/01/2015 0 50

18 NAVEED AMIR 306204 06/10/2015 0 50

19 ZAOUINE MOUNIR 1252 22/12/2015 0 50

20 HICHAMI TARIK 1294 18/09/2015 0 50

21 BAMMAN YASMINBANU MUNIRAHMED 547562 29/12/2020 0 40

N DENOMINAZIONE AUT. DEL TOT. PRESENZE ANZIANITA'

1 EMANUELE SAS DI DU YINGXI 186 25/06/2009 1 60

2 SANGIORGI GIANNI 25 04/08/2001 0 60

3 BANZI GIANCARLO 6495 13/02/2014 0 50

SETTORE NON ALIMENTARE

SETTORE ALIMENTARE

SETTORE ALIMENTARE

FIERA D'AUTUNNO

PRESENZE AGGIORNATE AL  31/01/2023   


